
Varmt välkomna till oss!



Riddersviks Herrgård - anno 1762 

Priser/info:

Abonnemangsavgift 23.000:- Söndag - Torsdag

Abonnemangsavgift 42.000:- Fredag - Lördag

Abonnemangsavgiften gäller fram till 01:00 sen tillkommer 3500 kr/h (till 03)

Dans och musik utomhus kan vara igång fram till 23:00 på helger, på rimlig nivå där vi avgör

Behöver ni tillgång före kl. 15:00 debiteras 1500:-/h

Vigsel hos oss 4000 kr 

(enkel vigselbåge samt iordningsställande av stolar för bröllopsgäster och musik via Sonos)

Vi har PA till uthyrning 3500 kr

Tar ni med egen tårta tar vi en serveringsavgift á 65 kr p.p

(innebär kylhållning, porslin och servering)

Dryckespaket Enkel 435 kr p.p (1 gl cava, 3 gl vin/öl samt kaffe)

Dryckespaket Lyx från 585 kr p.p (1 gl champagne, 3 gl vin/öl samt kaffe och avec)

Dryckespaket alkoholfritt 345 kr p.p (1 gl mousserande, 3 gl vin/öl samt kaffe)

Fakta om oss:

Vår stora paviljong (tält)  i trädgården med trädäck rymmer 120 gäster i långbord

Inne i herrgården sitter ni 40 personer i en och samma salong, 

totalt har vi plats för ca 130 gäster fördelat på 6 salar

På herrgården finns 21 rum i olika kategorier (32 bäddar) 

samt ett torp med 2 sovrum (6 bäddar)

Vi har egen  ångbåtsbrygga

Vi nås lätt med kollektivtrafik, 28 min från centralen

Bröllopsmenyer i olika prisklasser, se hemsidan

Hos oss kan man inte ta med sig varken mat eller dryck

I abonnemangsavgiften ingår 1 visning av Herrgården samt 1 planeringsmöte

Konfetti ej tillåten

Rökning är ej tillåten på vårt område, avgift kan tillkomma

Vi  har även samarbete med:

Florist - Konditor - DJ - Fotograf 

Ni når oss lättast genom att maila:

info@riddersviksherrgard.se eller ring 08-380440 

www.riddersviksherrgard.se



AVBOKNINGSVILLKOR FÖR BRÖLLOP

Initialt görs en preliminär bokning i 2 veckor, önskar ni behålla

datumet därefter erläggs en abonnemangsavgift.

Abonnemangsavgiften kan återbetalas inom 30 dagar från det att

fakturan mottagits, dock minst 3 månader innan bröllopet. Därefter

återbetalas den ej. Vid avbokning debiteras kund enlig nedan:

Vid avbokning eller förändring av bröllopet som sker senare än tolv

(12) veckor före ankomst debiteras 50% av förbeställt belopp.

Vid avbokning eller förändring av bröllopet som sker senare än åtta (8)

veckor före ankomst debiteras 75% av förbeställt belopp.

Vid avbokning eller förändring av bröllopet som sker fyra (4) veckor

före ankomst debiteras 100% av förbeställt belopp.

Avbokning utanför tidsramen för avbokningsvillkoren innebär full

debitering enligt kuvertpris. Abonnemangsavgiften återbetalas ej.

“Förbeställt belopp” är summan av de förbeställda matprodukterna



Regler vid anordnande av fest på Riddersviks Herrgård

Stativ måste användas till högtalare.

Om hög musik spelas. Högtalarna ska vara minst 80 cm upp från

golvet.

Ljudnivån får inte överstiga 87dB i mitten av rummet

Detta mäts med valfri ljudmätninsapp på telefon, eller decibelmätare

Extra subbas får inte användas

För annan specialutrustning behöver vi ha en dialog kring detta

Musik utomhus

Musik får inte spelas utomhus efter kl 22 på vardagar, och kl 23 på

helger. Högtalarnas placering ska vara så att de är riktade mot

skogspartiet.

Dörrar och fönster måste vara stängda till baksidan om musik

spelas högt

Både det inre och yttre fönstret ska vara stängt och låst, så att det inte

kan öppnas utan nyckel. Detta gäller efter kl 22 på vardagar och kl 23

på helger.

Följande får inte användas

* Konfetti

* Rökmaskiner inomhus

* Tomtebloss inomhus
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